
CLASAMEN

****************************************************************************

 

                     CUPA AVIATIEI 2018

     

                                                 17 iunie 1910 primul zbor 

                                                 pe dealul Cotrocenilor al 

                                                      GANDACULUI lui       

                                                       AUREL VLAICU                 

                          

     

                       CLASAMENT 

                           Categoria A 

----------------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Etapa3  BONUS  Operator     

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul Pct Mul                      

----------------------------------------------------------------------------

   1 YO3FRI        110  20286  124  26  74  19  96  24    300  Maria                

       

----------------------------------------------------------------------------

   2 YO3RU         115  17554  106  25  78  22  78  20      0  Carol                

      

----------------------------------------------------------------------------

   3 YO3APJ        118  15360  104  21  66  17  86  22      0  Adrian               

      

----------------------------------------------------------------------------

   4 YO7CKP         84  10712   94  22  46  13  66  17      0  Marian               

      

----------------------------------------------------------------------------

   5 YO3SRP         99   9360   58  17  62  18  60  17      0  Alexandru            

      

----------------------------------------------------------------------------

   6 YO2LAN        101   8100   80  18  30   9  70  18      0  YO2LAN Sandu         

      

----------------------------------------------------------------------------

   7 YO8MI          80   7912   82  21  54  15  36  10      0  Titi                 

      

----------------------------------------------------------------------------

   8 YO7AKY         62   6734   76  12  48  14  58  11      0  Sandu                

      

----------------------------------------------------------------------------

   9 YO5RXM         88   6314   60  18  34  10  60  13      0  Daniel               

      

----------------------------------------------------------------------------

  10 YO3GNF         25   1216   74  15   2   1              0  Jack                 

      

----------------------------------------------------------------------------

  11 YO7IV          43   1080   20   5  24   9  16   4      0  Ion                  
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----------------------------------------------------------------------------

****************************************************************************

 

      

                                   Victor Ion Popa a scris monografia:   

                           "Maistorasul Aurel ucenicul lui Dumnezeu" (1939)

     

          

                           Categoria B                              

----------------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Etapa3  BONUS  Operator     

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul Pct Mul                      

----------------------------------------------------------------------------

   1 YR7J          145  29600  166  32  96  24 108  24      0  Miki YO7CVL          

      

----------------------------------------------------------------------------

   2 YO6CFB        151  26048  160  30 106  22  86  22      0  Laszlo               

      

----------------------------------------------------------------------------

   3 YO3AAJ        131  24360  156  30 100  19  92  21      0  Vasile               

      

----------------------------------------------------------------------------

   4 YO4KAK        109  20160  120  28  92  24  68  20      0  YO4AAC George        

      

----------------------------------------------------------------------------

   5 YO8CKR         99  15872  122  26  62  20  64  18      0  Vasile Bazil         

      

----------------------------------------------------------------------------

   6 YO2AA         114  14300   80  25  64  19  76  21      0  Gratian              

      

----------------------------------------------------------------------------

   7 YO7CJB        116  14136  104  26  70  21  54  15      0  Viorel               

      

----------------------------------------------------------------------------

   8 YO2BLX         92  12882   98  23  62  17  66  17      0  Ioan                 

      

----------------------------------------------------------------------------

   9 YO4BYW         88  12412   92  23  68  19  54  16      0  Stan                 

      

----------------------------------------------------------------------------

  10 YO7MPI         94  11970   90  23  74  19  46  15      0  Ovidiu               

      

----------------------------------------------------------------------------

  11 YO4SI          74  10700   90  21  74  15  50  14      0  Mircea               

      

----------------------------------------------------------------------------

  12 YO9CWY         73  10300   92  20  50  14  64  16      0  Dan                  

Page 2



CLASAMEN

      

----------------------------------------------------------------------------

  13 YO6BJG         83   9360   80  20  44  16  56  16      0  Ladislau             

      

----------------------------------------------------------------------------

  14 YO2LXW         66   7470   74  19  42  12  50  14      0  Mihai                

      

----------------------------------------------------------------------------

  15 YO2AQB         74   7310   90  20  50  15  30   8      0  Adrian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  16 YO7LPZ         74   6794   66  19  40  11  52  13      0  Sorin                

      

----------------------------------------------------------------------------

  17 YO5DAS         75   6004   74  16  38  12  46  10      0  Mihai-danut          

      

----------------------------------------------------------------------------

  18 YO4CAI         62   4992   42  13  40  13  46  13      0  Valentin             

      

----------------------------------------------------------------------------

  19 YO8ROP         62   4720   64  19  20   9  34  12      0  Sorin                

      

----------------------------------------------------------------------------

  20 YO2MOZ         46   3300   48  15  16   7  36  11    300  Lavinia              

      

----------------------------------------------------------------------------

  21 YO4ASD         47   3240   48  15  26   6  34   9      0  Ionel                

      

----------------------------------------------------------------------------

  22 YO2ZQ          37   3072   30  11  36  14  30   7      0  Dan                  

      

----------------------------------------------------------------------------

  23 YO9FL          37   1470   58  16  12   5              0  Toni                 

      

----------------------------------------------------------------------------

  24 YO2BPZ         30   1400   50  13   6   2  14   5      0  Adrian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  25 YO8WW          33    728                   56  13      0  Gabi                 

      

----------------------------------------------------------------------------

****************************************************************************

     

     

     

                      Categoria C                              

----------------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Etapa3  BONUS  Operator     
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 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul Pct Mul                      

----------------------------------------------------------------------------

   1 YO7BEM        113  18620  110  26  76  21  80  23      0  Bem                  

      

----------------------------------------------------------------------------

   2 YO5DDD        133  18358   96  26  98  23  80  18      0  Popic                

      

----------------------------------------------------------------------------

   3 YO9BHI        112  14994   94  22  72  21  72  20      0  Aurel                

      

----------------------------------------------------------------------------

   4 YO9CNU         98  14384   94  23  80  22  58  17      0  Florin-Cristi        

    

----------------------------------------------------------------------------

   5 YO8SJR         92  13334  102  25  68  19  56  15      0  Silviu               

      

----------------------------------------------------------------------------

   6 YO3JW         102  12876  106  25  38  14  78  19      0  Pit                  

      

----------------------------------------------------------------------------

   7 YO9IAB         87  12180   80  22  66  18  64  18      0  Vasile               

      

----------------------------------------------------------------------------

   8 YR48REV        63   3990   22   9  38  12  54  14      0  YO7HBY Nicu          

      

----------------------------------------------------------------------------

   9 YO2OS          46   3498   50  15  36  10  20   8      0  Ovidiu               

      

----------------------------------------------------------------------------

  10 YO2ADQ         41   2944   46  15  24   8  22   9      0  Petru                

      

----------------------------------------------------------------------------

  11 YO8SJD         38   2520   28  11  26   8  30  11      0  Iulian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  12 YR630SV        35   1518   22   8  24   7  20   8      0  YO8BDW Crasi         

      

----------------------------------------------------------------------------

****************************************************************************

    

     

                                            Victor Ion Popa a scris romanul     

                                             "Sfarleaza cu fofeaza" (1936) 

     

                 CLASAMENT GENERAL

                                                                    

----------------------------------------------------------------------------

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Etapa3  BONUS  Operator     
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 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul Pct Mul                      

----------------------------------------------------------------------------

   1 YR7J          145  29600  166  32  96  24 108  24      0  Miki YO7CVL          

      

----------------------------------------------------------------------------

   2 YO6CFB        151  26048  160  30 106  22  86  22      0  Laszlo               

      

----------------------------------------------------------------------------

   3 YO3AAJ        131  24360  156  30 100  19  92  21      0  Vasile               

      

----------------------------------------------------------------------------

   4 YO3FRI        110  20286  124  26  74  19  96  24    300  Tina                 

      

----------------------------------------------------------------------------

   5 YO4KAK        109  20160  120  28  92  24  68  20      0  YO4AAC George        

      

----------------------------------------------------------------------------

   6 YO7BEM        113  18620  110  26  76  21  80  23      0  Bem                  

      

----------------------------------------------------------------------------

   7 YO5DDD        133  18358   96  26  98  23  80  18      0  Popic                

      

----------------------------------------------------------------------------

   8 YO3RU         115  17554  106  25  78  22  78  20      0  Carol                

      

----------------------------------------------------------------------------

   9 YO8CKR         99  15872  122  26  62  20  64  18      0  Vasile Bazil         

      

----------------------------------------------------------------------------

  10 YO3APJ        118  15360  104  21  66  17  86  22      0  Adrian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  11 YO9BHI        112  14994   94  22  72  21  72  20      0  Aurel                

      

----------------------------------------------------------------------------

  12 YO9CNU         98  14384   94  23  80  22  58  17      0  Florin-Cristi        

    

----------------------------------------------------------------------------

  13 YO2AA         114  14300   80  25  64  19  76  21      0  Gratian              

      

----------------------------------------------------------------------------

  14 YO7CJB        116  14136  104  26  70  21  54  15      0  Viorel               

      

----------------------------------------------------------------------------

  15 YO8SJR         92  13334  102  25  68  19  56  15      0  Silviu               

      

----------------------------------------------------------------------------

  16 YO2BLX         92  12882   98  23  62  17  66  17      0  Ioan                 
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----------------------------------------------------------------------------

  17 YO3JW         102  12876  106  25  38  14  78  19      0  Pit                  

      

----------------------------------------------------------------------------

  18 YO4BYW         88  12412   92  23  68  19  54  16      0  Stan                 

      

----------------------------------------------------------------------------

  19 YO9IAB         87  12180   80  22  66  18  64  18      0  Vasile               

      

----------------------------------------------------------------------------

  20 YO7MPI         94  11970   90  23  74  19  46  15      0  Ovidiu               

      

----------------------------------------------------------------------------

  21 YO7CKP         84  10712   94  22  46  13  66  17      0  Marian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  22 YO4SI          74  10700   90  21  74  15  50  14      0  Mircea               

      

----------------------------------------------------------------------------

  23 YO9CWY         73  10300   92  20  50  14  64  16      0  Dan                  

      

----------------------------------------------------------------------------

  24 YO3SRP         99   9360   58  17  62  18  60  17      0  Alexandru            

      

----------------------------------------------------------------------------

  25 YO6BJG         83   9360   80  20  44  16  56  16      0  Ladislau             

      

----------------------------------------------------------------------------

  26 YO2LAN        101   8100   80  18  30   9  70  18      0  YO2LAN Sandu         

      

----------------------------------------------------------------------------

  27 YO8MI          80   7912   82  21  54  15  36  10      0  Titi                 

      

----------------------------------------------------------------------------

  28 YO2LXW         66   7470   74  19  42  12  50  14      0  Mihai                

      

----------------------------------------------------------------------------

  29 YO2AQB         74   7310   90  20  50  15  30   8      0  Adrian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  30 YO7LPZ         74   6794   66  19  40  11  52  13      0  Sorin                

      

----------------------------------------------------------------------------

  31 YO7AKY         62   6734   76  12  48  14  58  11      0  Sandu                

      

----------------------------------------------------------------------------

  32 YO5RXM         88   6314   60  18  34  10  60  13      0  Daniel               
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----------------------------------------------------------------------------

  33 YO5DAS         75   6004   74  16  38  12  46  10      0  Mihai-danut          

      

----------------------------------------------------------------------------

  34 YO4CAI         62   4992   42  13  40  13  46  13      0  Valentin             

      

----------------------------------------------------------------------------

  35 YO8ROP         62   4720   64  19  20   9  34  12      0  Sorin                

      

----------------------------------------------------------------------------

  36 YR48REV        63   3990   22   9  38  12  54  14      0  YO7HBY Nicu          

      

----------------------------------------------------------------------------

  37 YO2OS          46   3498   50  15  36  10  20   8      0  Ovidiu               

      

----------------------------------------------------------------------------

  38 YO2MOZ         46   3300   48  15  16   7  36  11    300  Lavinia              

      

----------------------------------------------------------------------------

  39 YO4ASD         47   3240   48  15  26   6  34   9      0  Ionel                

      

----------------------------------------------------------------------------

  40 YO2ZQ          37   3072   30  11  36  14  30   7      0  Dan                  

      

----------------------------------------------------------------------------

  41 YO2ADQ         41   2944   46  15  24   8  22   9      0  Petru                

      

----------------------------------------------------------------------------

  42 YO8SJD         38   2520   28  11  26   8  30  11      0  Iulian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  43 YR630SV        35   1518   22   8  24   7  20   8      0  YO8BDW Crasi         

      

----------------------------------------------------------------------------

  44 YO9FL          37   1470   58  16  12   5              0  Toni                 

      

----------------------------------------------------------------------------

  45 YO2BPZ         30   1400   50  13   6   2  14   5      0  Adrian               

      

----------------------------------------------------------------------------

  46 YO3GNF         25   1216   74  15   2   1              0  Jack                 

      

----------------------------------------------------------------------------

  47 YO7IV          43   1080   20   5  24   9  16   4      0  Ion                  

      

----------------------------------------------------------------------------

  48 YO8WW          33    728                  56  13       0  Gabi                 
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----------------------------------------------------------------------------

****************************************************************************     

     

                       LOG CONTROL                              

----------------------------------------------------------------------------

               1 YO4TL           

               2 YO9BI           

               3 YO9CLG          

********************************************************************************    

          

       ------------------------------------

           CUPA AVIATIEI 2018  LIPSA LOG

       ------------------------------------

         1    YO6FUG  aproximativ  42 QSO        

         2    YO7KFA  aproximativ  38 QSO          

         3    YO7KRS  aproximativ  59 QSO          

         4    YO8REM  aproximativ  21 QSO          

         5    YO8RGL  aproximativ   8 QSO                            

         6    YO8THG  aproximativ  65 QSO          

         7    YO9AYN  aproximativ  97 QSO                    

         8    YO9HBL  aproximativ  61 QSO         

         9    YO9IF   aproximativ  68 QSO           

       ------------------------------------

                Total aproximativ 459 QSO

       ------------------------------------

********************************************************************************

                                                                                

                 Nota arbitrului YO9HG                                          

                                                                                

       YO7AKY promite ca atunci cand va mai decola de pe aerodromul             

       STREJNIC (de langa Ploiesti), pentru a lua cati mai multi                

       HAMI YO in zbor, va atasa 6 scaune pe fuselajul avionului si 

       4 scanune pe ampenaj.                                                        

     

                                                                                

                                           Pentru inscrieri la zbor click aici  

                                                                                

                                                                                

********************************************************************************

 

    Arbitraj electronic YO9HG

                             07.08.2018 17:21

 

   SOFT:  YO9HG/ARB AVIATIE V: decembrie 2015  

   Formula de calcul  SCORFINAL= ((P1+P2+P3 * M1+M2+M3)) + bonus               

*******************************************************************************
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